[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №119
06.02.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в   постановление администрации Невельского городского округа от 20.01.2014 № 57 «О системе оплаты труда работников отдела образования администрации Невельского городского округа»

В целях регулирования оплаты труда работников отдела образования администрации Невельского городского округа, на основании ст.53 Федерального закона от 02.11.2013г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        Внести изменения в приложение № 2  пункт 3, 4 заменив:
           - разряд электрика «8» на диапазон разрядов «4-8»;
           -тарифные ставки рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания «4026-4263» на тарифные ставки «4105-4263»;
           - тарифные ставки электрика «5288» на тарифные ставки «4263-5288» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа                                                В.Н. Пак

Приложение № 2
к Положению о системе оплаты
труда работников отдела образования
Невельского городского округа,
утвержденного постановлением администрации
Невельского городского округа
от 06.02.2014г. № 119

Разряды оплаты труда единой тарифной сетки по общеотраслевым профессиям рабочих

№ п/п

Наименование профессий
	Диапазон разрядов
	Тарифные ставки в руб.

	1
	Грузчик, уборщик служебных помещений
	1-2
	3947
4026

	2
	Водитель автомобиля
	4-6
	4263-4691

	3
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	2-4
	4105-4263

	4
	Электрик
	4-8
	4263-5288

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 10:47ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***